2025年11月6日

各　位

NPO法人日本空手松涛連盟

首席師範　香川政夫

国際講習会のご案内
拝啓　晩秋の候、諸先生方に於かれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、国際講習会を下記の通り行います。今年度は11月21日(金)‐11月23日(日)の3日間にわたり開催する運びとなりました。以下のリンクよりお申し込みください。多くの皆さまのご参加をお待ちしています。
敬具

記
日　時

	11月21日(金)
	14:00 - 15:30
	1 技術講習会（基本・応用組手）

	15:30 – 17:00
	2 選定型

	22日(土)
	10:00 - 12:00
	3 技術講習会（順路型）

	13:00 - 15:00
	4 技術講習会
1階　半月、抜塞小、慈韻、王冠
3階　雲手、岩鶴、五十四歩大

	15:30 - 17:30
	段位審査会

	18:30
	懇親会

	23日(日)
	09:30 - 11:30
	5 技術講習会
1階　古典型
2階　試合組手テクニック

	12:30 - 14:00
	6 組手審判講習会・審判資格審査

	14:30 - 16:30
	指導員・審査員資格審査会

	※各講習会の開始1時間前に受付を行います

場　所　　帝京大学総合武道館　東京都八王子市大塚４８８－２
対　象　　有段者
受講料　　1日10,000円
2日間以上の受講で資格の更新ができます。
受験料　　段位5,000円　資格7,000円（1資格）

申し込み　締め切り11月16日(日)
※受講料・受験料は当日現金にてお支払いください。
持ち物　　審判講習会に笛をご用意ください
その他　　11/22午前、11/23午前の参加者には軽食をご用意いたします。